塩商発　第５８４号
 令和４年２月９日
事 業 主  様
                塩尻商工会議所　会頭　　中島　芳郎
塩　尻　市　長  　　　　小口　利幸
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 公　印　省　略 ）
令和４年度「新規就職者研修講座」の開催について（通知）
  向春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  日頃より、当会議所の運営にご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。
  さて、新規就職者の新しい人生の門出を祝うとともに、今後のご成長、ご活躍を願い、塩尻商工会議所および塩尻市の主催により、別紙のとおり「新規就職者の研修講座」を開催いたします。当日は、新型コロナウイルス感染症対策を十分に行ったうえで開催させていただきます。
  　つきましては、貴社に令和４年度新規就職者（内定者）がおられましたら、ご参加いただきたく存じますので、別紙参加申込書によりお申し込みをお願いいたします。
　　なお、「新規就業者　歓迎・激励の夕べ」につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染状況の見通しが立たないため、今年度も開催を見送らせていただきます。予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

	＜お問合せ先＞
塩尻商工会議所

塩尻市大門一番町１２番２号　えんぱーく４０６

電　話：0263-52-0258  ＦＡＸ：0263－51-1388
担　当：小林　啓・横山　暁人・吉江　康仁